Quia sic inter eos convenit.  Actum in curia presbiteris (d) de Turno.  Unde plura.  Testes Delaydus filius condam Girardi de Valle et Petrus | filius condam Boni Corezie et Oto filius condam Aprilis de Caprera, o(mne)s de Turno.

(SN)  Ego Iacobus Trassus notarius de Moltraxio filius ser Petri Trassi de Moltraxio hanc car(tam) tradidi et ad scribendum dedi infrascripto notario.

(SN)  Ego Petrus Trassus notarius filius Iacobi Trassi de Moltraxio hanc car(tam) rogatu suprascripti Iacobi scripssi.      

(a) nepoto(rum) su rasura.          (b) pec su rasura.          (c) -te- corretto su altre lettere.          (d) Così A.      
(R.P.C.)